
 

 

ZARZĄDZENIE NR 30/2019 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA RUDA MALENIECKA 

z dnia 05 września 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Ruda Maleniecka 

 

NK.0210.49.2019 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2129, 

2161), oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 

w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzenia nr 90 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia Ramowego 

Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa (EO-014-24/2012), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadzam do użytku służbowego w Nadleśnictwie Ruda Maleniecka „ Regulamin Organizacyjny 

Nadleśnictwa Ruda Maleniecka ”  stanowiący załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia, oraz 

ustalam: 

a. schemat organizacyjny Nadleśnictwa Ruda Maleniecka stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia, 

b. wykaz leśnictw i jednostek do zadań specjalnych w Nadleśnictwie Ruda Maleniecka 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

c. wykaz etatów wschodzących w skład poszczególnych komórek organizacyjnych Nadleśnictwa 

Ruda Maleniecka stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia, 

d. zasady działania jednostki do zadań specjalnych określono w § 18 załącznika nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia, 

e. wykaz osób upoważnionych do używania funkcji  „ GLOBAL”  w SILP stanowi załącznik nr 

5 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Nadleśnictwa Ruda Maleniecka do: 

1) Dostosowania zakresów obowiązków podlegających im pracowników do Regulaminu 

Organizacyjnego wprowadzonego niniejszym Zarządzeniem w terminie do 30 września 2019 r. 

2) Niezwłocznego zapoznania podlegających im pracowników z Regulaminem Organizacyjnym 

wprowadzonym niniejszym Zarządzeniem. 

 

§ 3. 

 

1. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Traci moc zarządzenie nr 21 Nadleśniczego Nadleśnictwa Ruda Maleniecka z dnia 10 kwietnia 2019 

r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Ruda Maleniecka. 

 

 

                                                                                                                                  Nadleśniczy 

                                                                                                                             Mateusz Garbacz 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                          

 

 


